

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 марта 2019 г. № 89-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Определить администрацию городского округа «город Дербент» заказчиком застройщиком по строительству объектов в рамках мероприятий по развитию улично-дорожной сети г. Дербента Республики Дагестан (2 этап).
- 2. Определить Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан уполномоченным органом исполнительной власти Республики Дагестан по взаимодействию с Министерством Российской Федерации по делам Северного Кавказа и Министерством транспорта Российской Федерации по вопросу реализации мероприятий по развитию улично-дорожной сети г. Дербента Республики Дагестан (2 этап).



А. Здунов